РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2017 г.                                             № 9
Об  организации  проведения  общественных работ
в Большевистском сельском поселении в 2017 году

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 г. №875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ», во исполнение  приказа Комитета по труду и занятости населения Волгоградской области  от 16 января 2017 г. №9 «Об организации проведения общественных работ в Волгоградской области в 2017 году», постановления Главы Администрации Еланского муниципального района от 13 февраля 2017 г. №75 «Об организации проведения общественных работ в Еланском муниципальном районе в 2017 году», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить:
перечень видов общественных работ, организуемых на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в 2017 году, согласно приложению 1;

объём привлечения безработных граждан для участия в общественных работах, организуемых на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в 2017 году, согласно приложению 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на юриста

     администрации Харитонову Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Большевистского сельского  поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                          А.А.Носов
Приложение №1

К постановлению главы

Большевистского сельского поселения

 №9 от 14.02.2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

видов общественных работ, организуемых на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в 2017 году.

1. Благоустройство, очистка и озеленение территории

2. Вспомогательные работы по оборудованию и уборке спортивных и детских площадок.

3. Высадка цветов, разбивка клумб у памятника защитникам Отечества.

4. Обрезка деревьев и кустарников.

5. Окраска заборов и ограждений, остановочных пунктов.

6. Очистка и ремонт пожарных водоемов.

7. Очистка фасадов зданий и сооружений от несанкционированного размещения надписей, объявлений.

8. Побелка деревьев в парке.

9. Уход за зелеными насаждениями.

10. Подсобные работы при строительно-монтажных работах.

Приложение №2

К постановлению главы

Большевистского сельского поселения

 №9 от 14.02.2017 г.

ОБЪЁМ

привлечения безработных граждан для участия в общественных работах,

организуемых на территории Большевистского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Численность участников общественных работ из числа безработных граждан (человек)

	1
	Администрация Большевистского сельского поселения
	6